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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych wraz z najmem 

aparatów do podciśnieniowego leczenia ran, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.58.2022 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 114 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:  

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się 

zapłacić Zamawiającemu karę: 

1) w wysokości: 0,5% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze złożoną ofertą) ceny brutto 

gwarantowanej wartości niedostarczonej części pakietu w przypadku opóźnienia  

w wykonaniu dostawy towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień 

opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §1 ust. 3 lub §7 ust. 4 do dnia 

ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej części pakietu. W przypadku wykonawstwa 

zastępczego, o którym mowa w §9, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę 

otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze; 

2) w wysokości 0,5% ceny brutto niedostarczonej części pakietu, w przypadku opóźnienia  

w dostawie/zainstalowaniu wynajmowanego urządzenia z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy  za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §4 ust. 

1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego potwierdzonego 

protokołem instalacji i przekazania, podpisanym po dostawie/instalacji urządzenia, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej części pakietu; 

3) w wysokości 0,5% ceny brutto wadliwej części umowy, w przypadku opóźnienia  

w usunięciu awarii urządzenia wg §5 ust. 4 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy  

za każdy dzień opóźnienia, jeżeli naprawa przedłuża się powyżej 3 dni roboczych, do czasu 

dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy, które to dostarczenie naliczanie 

dalszych kar umownych wstrzymuje, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej 

części umowy; 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

4) w wysokości 0,1% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu w przypadku nie 

wywiązania się z obowiązków, o których mowa w §5 ust. 5 lub §5 ust. 6 lub §5 ust. 7  umowy 

za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, jednak nie więcej niż 

10% wartości brutto gwarantowanej wartości pakietu; 

5) w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu, w przypadku 

niedostarczenia dokumentów o których mowa w §1 ust 12  lub w §4 ust 5 za każdy dzień 

opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, licząc od upływu terminu tam 

wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone  dokumenty; 

6) w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej wartości pakietu, w przypadku odstąpienia 

od umowy w całości lub w części  z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 114: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 115 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy  

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody  

na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not 

obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany 

przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail 

Wykonawcy? 

Odpowiedź na pytanie nr 115: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 116 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §7 ust. 4 oraz § 1 ust.  

8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów  

z „…od daty wezwania” oraz „…od daty zgłoszenia”  na „…od daty uznania reklamacji” . 

Odpowiedź na pytanie nr 116: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 117 dotyczy pakietu nr 7: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 

szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź na pytanie nr 117: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 118 dotyczy pakietu nr 9: 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, 

jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii 

polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź na pytanie nr 118: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 119 dotyczy pakietu nr 9 poz. 2: 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą  

z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej,  

o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości  
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ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka  

ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, bez wydłużenia, 

rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź na pytanie nr 119: Pytanie bezprzedmiotowe. 

 

Pytanie nr 120 dotyczy pakietu nr 9 poz. 2, 4: 

Czy zamawiający wydzieli poz.2,4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli  

na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź na pytanie nr 120: Pytanie bezprzedmiotowe. 

 

Pytanie nr 121 dotyczy pakietu nr 50: 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 50, pozycja 

1) pieluchomajtki dla dorosłych  w rozmiarze S o rekomendowanym obwodzie 56cm - 96cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 121: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 122 dotyczy pakietu nr 50: 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 50, pozycja 

2) pieluchomajtki dla dorosłych  w rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie 73cm - 

130cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 122: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 123 dotyczy pakietu nr 50: 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 50, pozycja 

3) pieluchomajtki dla dorosłych  w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92cm - 

160cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 123: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 124 dotyczy pakietu nr 50: 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 50, pozycja 

4) pieluchomajtki dla dorosłych  w rozmiarze XL o rekomendowanym obwodzie 120cm - 

170cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 124: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 125 dotyczy pakietu nr 50: 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 50, pozycje 1 - 4) złożenia 

oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej 

powierzchni  - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego  

jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) 

stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych 

mikcjach? Współczesne standardy opieki nad pacjentami z inkontynencją wskazują  
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na konieczność dbania o skórę i utrzymania jej w suchości dzięki czemu pacjent nie jest 

narażany na powikłania stosowania pieluchomajtek. Dzięki stosowaniu produktów 

wykonanych z laminatu paroprzepuszczalnego na całej powierzchni ograniczamy częstość 

występowania powikłań po pieluchowaniu i obniżamy koszty opieki nad pacjentem  

w szpitalu. 

Odpowiedź na pytanie nr 125: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 126 dotyczy pakietu nr 50: 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 50, pozycje  

1 - 4) pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwia 

maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala  

od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych  

i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia 

pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża 

Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa 

potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami. 

Odpowiedź na pytanie nr 126: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 127 dotyczy pakietu nr 50: 

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 50, pozycje  

1 - 4) pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy 

taliowych? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz 

może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, 

przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak 

minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone 

koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu 

opiekującego się pacjentami. 

Odpowiedź na pytanie nr 127: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 128 dotyczy pakietu nr 21: 

Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał w przedmiocie zamówienia (pakiet  

nr 21, pozycja 2) podkładu chłonnego 60x90cm, z wkładem chłonnym z rozdrobnionej 

celulozy, o rozmiarze, co najmniej 85x55cm i poziomem chłonności co najmniej 1170g? Brak 

określenia poziomu chłonności w opisie przedmiotu zamówienia dopuszcza do zaoferowania 

produkty o niskiej jakości użytkowej, które nie spełniają funkcji zabezpieczającej przy 

zabiegach pielęgnacyjnych przy pacjencie. Naraża to Zamawiającego na zwiększone koszty 

opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu 

opiekującego się pacjentami. 

Odpowiedź na pytanie nr 128: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 129: 

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 

14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy  
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są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne  

z warunkami określonymi przez producenta ? 

Odpowiedź na pytanie nr 129: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 130: 

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu 

unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga 

przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu 

izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury? 

Odpowiedź na pytanie nr 130: Zamawiający nie wymaga. Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 131: 

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu 

unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza 

możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez 

możliwości rejestracji i wydruku temperatury? 

Odpowiedź na pytanie nr 131: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 132 dotyczy pakietu nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny jednorazową sterylną osłonę na przewody kamery 

wykonaną z folii PE o wymiarach 13x235cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 132: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 133 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Dot. §7  ust.2 umowy załącznik nr 3 do SWZ  

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w zakresie §7 ust. 2  na następujący:  

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar z terminem ważności min. 12 miesięcy licząc 

od daty dostawy do siedziby Zamawiającego  

Odpowiedź na pytanie nr 133: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 134 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Dot. §9  ust.2 umowy załącznik nr 3 do SWZ  

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w zakresie §9 ust. 2  na następujący:  

W przypadku, gdy Zamawiający zapłaci za towar zakupiony w trybie określonym w ust. 1 cenę 

wyższą niż wynika z cennika, zawartego w §11 niniejszej umowy. Wykonawca na żądanie 

Zamawiającego, zwróci mu wynikającą z różnicy kwot cenę w terminie 14 dni roboczych  

od daty wezwania. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego towaru  

z umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 134: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 135 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Dot. umowy załącznik nr 3 do SWZ  

Zwracamy się z prośbą się z prośbą o modyfikację zapisów umów poprzez dodanie zapisu 

następującej treści: 
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SIŁA WYŻSZA 

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub 

nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez 

okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności 

traktowane jako Siła Wyższa. 

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza 

kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie 

mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia 

obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty 

administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię 

COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia 

epidemicznego. 

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia 

lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi 

drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, 

alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest 

zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających  

z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana  

do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia,  

a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej  

w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się 

drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych. 

6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie 

przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia 

rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz 

płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

Odpowiedź na pytanie nr 135: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 136 dotyczy pakietu nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 15 x 250 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 136: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 137 dotyczy pakietu nr 21 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści bandaż bez zapinki ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź na pytanie nr 137: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 138 dotyczy pakietu nr 21 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści bandaż o rozciągliwości ok 120%? Pozostałe parametry zgodne  

z SWZ 

Odpowiedź na pytanie nr 138: Zapisy SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 139 dotyczy pakietu nr 28: 

Czy Zamawiający dopuści zestawy o zbliżonych składach: 

Poz.1 

 SERWETA 200X170CM L2-62G, ŁATA CHŁONNA 37,5X70CM (w miejscu łaty 

chłonnej - 125 g/m2), PRZYLEPIEC 5X60CM - 1 SZT. 

 SERWETA 240X150CM L2-62G, ŁATA CHŁONNA 37,5X70CM (w miejscu łaty 

chłonnej - 125 g/m2), PRZYLEPIEC 5X60CM - 1 SZT. 

 SERWETA 90X75CM L2-62G, ŁATA CHŁONNA 37,5X70CM (w miejscu łaty 

chłonnej - 125 g/m2), PRZYLEPIEC 5X90CM - 2 SZT. 

 Serweta do nakrycia stolika o wymiarze min. 190x150 cm (owinięcie zestawu) - 1 szt. 

 OSŁONA NA STOLIK PROSTOKĄT MAYO 145X80CM Z WARSTWĄ 

CHŁONNĄ 76X85CM - 1 szt. 

 TAŚMA MEDYCZNA LEPNA 9X50CM - 2 SZT. 

 RĘCZNIKI CELULOZOWE DO RĄK 40 X 30 CM - 4 SZT. 

Opakowanie: torebka papierowo-foliowa + karton dyspenser 

Poz. 2 

 serweta 75 x 75 cm, laminat dwuwarstwowy 56 g/m2 - 1 szt 

 serweta 60x50cm, laminat dwuwarstwowy 56 g/m2, z otworem o średnicy 5cm - 1 szt. 

 NOŻYCZKI MET 14CM PROSTE OSTRO-TĘPE - 1 szt. 

 KLESZCZYK MET DO IGŁY 15CM MAYO HEGAR PROSTY - 1 szt. 

 PĘSETA MET CHIRURGICZNA 15CM - 1 szt. 

 KLESZCZYK PLAST PEAN 13CM NIEBIESKI  - 1 szt. 

 OPATRUNEK WYSPOWY 5X7,2CM - 1 SZT. 

 TUPFER KULA 17N 20X20CM - 2 SZT. 

 KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 7,5X7,5CM - 8 SZT. 

Opakowanie: torebka papierowo-foliowa + karton dyspenser 

Poz. 3 

 serweta 90 x 75 cm, 43 g/m2 (owinięcie zestawu) - 1 szt 

 serweta 90x75cm, laminat dwuwarstwowy 56 g/m2, przylepna, z regulacją otworu  

- 1 szt. 

 SKALPEL CHIRURGICZNY NR 10  - 1 szt. 

 KLESZCZYK MET 20CM PEAN PROSTY - 1 szt. 

 KLESZCZYK MET 12,5CM HALSTEAD MOSQUITO ZAGIĘTY - 1 szt. 

 PĘSETA MET CHIRURGICZNA 15CM - 1 szt. 

 KLESZCZYK MET DO IGŁY 15CM MAYO HEGAR PROSTY - 1 szt. 

 NOŻYCZKI MET 14CM PROSTE OSTRO-TĘPE - 1 szt. 

 KOMPRES GAZOWY 17N, 8 W, 10X10CM Z NITKĄ RTG - 15 SZT. 

 STRZYKAWKA PLAST 3-CZĘSCIOWA 20ML - 1 SZT. 

 IGŁA INIEKCYJNA 21G X 2 (0,8X50MM) - 1 SZT. 

 POJEMNIK PLAST OKRĄG 60 ML, KOLOR NIEBIESKI - 1 SZT. 

 POJEMNIK PLAST OKRĄG 120ML, KOLOR CZERWONY- 1 SZT 
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 SZPATUŁKA PLASTIKOWA Z GĄBKĄ DO DEZYNFEKCJI POLA 

OPERACYJNEGO 14CM - 1 SZT. 

 OPATRUNEK DO MOCOWANIA KANIUL 8X5,8CM - 1 SZT. 

Opakowanie: torebka papierowo-foliowa + karton dyspenser 

Poz. 4 

 serweta 56 G/M2 na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 100x90cm - 1 SZT. 

 NOŻYCZKI MET 14CM PROSTE OSTRO-TĘPE - 1 SZT. 

 KLESZCZYK MET DO IGŁY 15CM MAYO HEGAR PROSTY - 1 SZT. 

 PĘSETA MET CHIRURGICZNA 12,5CM ADSON - 1 szt. 

 KLESZCZYK MET 12,5CM HALSTEAD MOSQUITO ZAGIĘTY - 1 szt. 

 POJEMNIK PLAST OKRĄG 60ML- 1 SZT. 

 SZPATUŁKA PLASTIKOWA Z GĄBKĄ DO DEZYNFEKCJI POLA 

OPERACYJNEGO 14CM - 1 SZT. 

 KOMPRES GAZOWY 17N, 8 W 7,5X7,5CM - 10 SZT. 

 SERWETA 56G/M2, 45X45CM, Z PRZLYEPCEM - 2 SZT. 

 SERWETA 56G/M2 240X180CM Z OTWOREM PRZYLEPNYM O ŚR. 10 CM (W 

1/3 DŁUGOŚCI SERWETY) 

 TUPFERY KULA 17N 50X50CM - 5 SZT. 

Opakowanie: torebka papierowo-foliowa + karton dyspenser 

Poz. 5 

 SERWETA 45X45CM Z PRZYLEPCEM 56 g/m2 - 1 SZT. 

 SZPATUŁKA PLASTIKOWA Z GĄBKĄ DO DEZYNFEKCJI POLA 

OPERACYJNEGO 14CM - 1 SZT. 

 KOMPRES GAZOWY 17N, 8 W 7,5X7,5CM - 10 SZT. 

 TUPFERY KULA 17N 50X50CM - 5 SZT. 

 PAPIER KREPOWY DO OWINIĘCIA ZESTAWU 

Opakowanie: torebka papierowo-foliowa + karton dyspenser 

Poz. 6 

 PĘSETA PLAST 13CM ANATOMICZNA ZIELONA  - 1 szt. 

 PĘSETA PLAST 13CM ANATOMICZNA NIEBIESKA - 1 SZT. 

 TUPFERY WŁÓKNINOWE 30G 20X20CM - 6 SZT. 

Opakowanie typu blister z 3 wgłębieniami na płyny + karton dyspenser 

Poz. 7 

 KLESZCZYK MET 14CM KOCHER PROSTY - 1 SZT. 

 PĘSETA PLAST 13CM ANATOMICZNA ZIELONA - 1 SZT. 

 KOMPRES GAZOWY 17N, 8 W, 7,5X7,5CM - 8 SZT. 

 TUPFER KULA 17N 30X30CM - 5 SZT. 

 SERWETA WŁÓKNINOWA 45X40CM - 1SZT. 

Opakowanie typu blister z 3 wgłębieniami na płyny + karton dyspenser 

Odpowiedź na pytanie nr 139: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 140 dotyczy pakietu nr 29 poz. 1: 
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Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonych parametrach: 

 SERWETA 42 g/m2 60X50CM Z OTOWOREM O ŚR. 8 CM I PRZYLEPCEM  

– 1 SZT 

 KOMPRES WŁÓKNINOWY 30G 4W 7,5X7,5CM – 5 SZT. 

 TUPFER KULA 17N 20X20CM – 3 SZT 

 KLESZCZYKI MET. DO IGŁY 13CM WEBSTER PROSTE ZNACZONE 

KOLOREM – 1 SZT. 

 NOŻYCZKI MET. 11CM IRIS PROSTE OSTRO-OSTRE ZNACZONE KOLOREM 

– 1 SZT 

 PĘSETA MET. CHIRURGICZNA 12,5CM ADSON ZNACZONA KOLOREM  

– 1 SZT 

 PĘSETA PLAST 13CM ANATOMICZNA ZIELONA – 1 SZT 

 SERWETA 42 G/M2 75X45CM – 1 SZT 

Odpowiedź na pytanie nr 140: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 141 dotyczy pakietu nr 29 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonych parametrach: 

 KOMPRES Z GAZY 17N 7,5X7,5CM 8W – 5 SZT 

 PĘSETA MET. ANATOMICZNA 12,5CM ADSON ZNACZONA KOLOREM  

– 1 SZT 

 OSTRZE CHIRURGICZNE DO ŚCIĄGANIA SZWÓW 6,5CM – 1 SZT 

 PĘSETA PLAST 13CM ANATOMICZNA ZIELONA – 1 SZT 

 SERWETA 42 G/M2 45X38CM – 1 SZT 

Odpowiedź na pytanie nr 141: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 142 dotyczy pakietu nr 31: 

Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 2 x 500 szt? 

Poz. 6,7,8,9,10,11,12 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w torebkę papierowo-foliową 

Poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści kompres a 20, pakowany w torebkę papierowo-foliową? 

Poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści kompres a 40, pakowany w torebkę papierowo-foliową? 

Poz. 15,16 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości 70%, wykonaną z bawełny (67%), 

jedwabiu poliamidowego i przędzy elastomerowej? 

Poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści bandaż w rozmiarze 6 cm x 4 m lub 8 cm x 4 m? 

Poz. 18-20 

Czy Zamawiający dopuści bandaże o rozciągliwości ok 150% i długości 4 m. Pozostałe 

parametry zgodne. 

Odpowiedź na pytanie nr 142: Zapisy SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 143 dotyczy pakietu nr 37: 

Czy zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie: 

 1 x serweta o wym. 245 x 180 cm z otworem (15 x 10 cm), zintegrowanymi 

nogawicami i workiem, taśma przylepna w części brzusznej, wykonana z materiału  

3-warstwowego, gramatura laminatu min. 73g/m2 

 60 x kompres gazowy 8-warstwowy 17-nitkowy, 10 cm x 10cm 

 6 x tupfery gazowe kule o wym. 30 x 30 cm 17-nitkowe 

 1 x pojemnik plastikowy o poj. 250 ml                                                         

 2 x serwetki do rąk  40 cm x 20 cm                                                                                         

 1 x pokrowiec na stolik Mayo 145 x 80 cm, z warstwą chłonną 76x85cm  

 1 x serweta na stół instrumentariuszki o wym. 190 x 150 cm  (do owinięcia zestawu)                                                                                          

1 x fartuch rozmiar XL                                                                                           

 1 x fartuch rozmiar L                                                                                

Fartuchy o gramaturze min. 35 g/m2, rękawy niekrępujące ruchów z mankietem 

poliestrowym niepylącym o dł. min. 8 cm, mocowanie pod szyją typu rzep. 

Opakowanie: torebka papierowo-foliowa 

Opakowanie zawiera informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu 

TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., 

data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 143: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 144 dotyczy pakietu nr 40: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie: 

 Serweta z laminatu FB 42 g/m2 50x60cm 1szt. 

 Serweta z laminatu FB 42 g/m2 50x60cm z rozcięciem i otworem o śred. 5 cm 

 Rękawice nitrylowe rozm. M 2 szt 

 Tupfer kula 17N 20x20cm 5 szt. 

 Kompresy z gazy, 17N, 8W 7,5x7,5cm 8 szt. 

 Pęseta plastikowa 13 cm 1szt. 

 Pean plastikowy 13 cm  1szt. 

 Pojemnik plastikowy 125 ml 1 szt 

 Strzykawka wypełniona jałową wodą z 10% gliceryną 10 ml 1szt. 

 Strzykawka wypełniona lubrykantem 6 ml 1szt. 

Zestaw do cewnikowania pakowany w opakowanie typu twardy blister, które może posłużyć 

jako opakowanie na odpadki 

Odpowiedź na pytanie nr 144: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 145 dotyczy pakietu nr 50 poz. 1-4: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pieluchomajtki wykonane z warstwy 

paroprzepuszczalnej w części centralnej oraz z włókniny w obszarze bioder, które nie 

posiadają ściągaczy taliowych z przodu i z tyłu wyrobu, o następujących chłonnościach: 

rozm. S -1500 g, rozm. M - 2200g, rozm. L - 2500g i rozm. XL - 2500g ? 
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Odpowiedź na pytanie nr 145: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 146 dotyczy pakietu nr 50: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pieluchomajtki wykonane z warstwy 

paroprzepuszczalnej w części centralnej oraz z włókniny w obszarze bioder o następujących 

chłonnościach: 

rozm. M - 2200 g 

rozm. L - 2500 g 

rozm. XL - 2500 g 

Odpowiedź na pytanie nr 146: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 147 dotyczy pakietu nr 50 poz. 1-4: 

Czy Zamawiający wymaga podwójnego indykatora wilgotności? 

Odpowiedź na pytanie nr 147: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 148 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru zostało dodane zdanie o następującej (lub 

podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie 

Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?   

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest 

aby przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego 

wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę  

do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpieniem od umowy, a tym 

samym uniknąć skutków odstąpieniem od umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź na pytanie nr 148: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 149 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „ceny brutto 

gwarantowanej części pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem „wartości brutto towaru 

niedostarczonego w terminie”? 

§ 10 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy jest niejasny i wymaga doprecyzowania. Uzasadnione jest 

przy tym, aby kara umowna za brak terminowej dostawy była naliczana od wartości towaru 

niedostarczonego w terminie, nie zaś od wartości całego pakietu. W przeciwnym razie kara 

umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru niedostarczonego  

w terminie, a nawet mogłaby znacznie przewyższać tę wartość. Taka kara byłaby rażąco 

wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.  

Odpowiedź na pytanie nr 149: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 150 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następujących pkt: 

„A/ Klient wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany przez 

osoby uprawnione adres mailowy.” Prosimy w odpowiedzi podać właściwy adres mailowy. 

„B/Za termin uregulowania zapłaty uważa się dzień, w którym należność wpłynie na konto 

Wykonawcy.” 
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Odpowiedź na pytanie nr 150: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 151 dotyczy pakietu nr 48: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie  nr 48, Zestaw PTCA : 

Serweta zabiegowa w rozmiarze 240x380cm wykonana z trójwarstwowej włókniny SMS  

o gr. 40g/m2 z przezroczystymi foliowymi wstawkami z obu stron w rozmiarze 60 x 380  

cm umożliwiającymi jałowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego. Obłożenie posiada  

4 otwory otoczone taśmą lepną, stanowiące dojście do pachwin i tętnic promieniowych:  

2 otwory na tt. udowe o średnicy 12 cm otoczone folią chirurgiczną w świetle otworu  

o średnicy samego otworu 7 cm oraz 2 otwory na tt. promieniową w kształcie elipsy  

w rozmiarze 7 x 12 cm otoczone folią przylepną wchodzącą w światło otworu.  Dookoła 

otworów wzmocniona warstwa wysokochłonna (SPUNBOND/PE) o gramaturze 85 g/m2  

w rozmiarze 140 x150 cm  i fartuchy operacyjne wzmocnione rozmiar L i XL, w kolorze 

niebieskim, zapinany u góry na rzep, rękawy wykończone elastycznym mankietem. Fartuch  

wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze materiału podstawowego: 47 g/m².  Odporność 

na przenikanie cieczy oraz wytrzymałość na wypychanie na mokro fartucha i serwety, zgodne 

z normą EN 13795 określającą wymagania użytkowe dla obłożeń chirurgicznych w tym 

zakresie.  Pozostały skład zestawu zgodny ze SIWZ .  

Odpowiedź na pytanie nr 151: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  

 
 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 
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mgr Piotr STRĄK 
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